
根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通
事故处理程序规定》（公安部第146号令）第五十八条之规定，下列101辆因交通违法或交通事故被长治市公安局屯留分局交通管理大
队依法扣留的车辆，驾驶人、所有人或管理人应自此公告发布之日3个月内，持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续
到扣留车辆的交警大队接受处理，逾期不来接受处理的，公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

长治市公安局屯留分局交通管理大队
2024年5月21日

公 告

车辆牌号

晋D80969

晋D25818

晋DLJ855

晋D41112

晋L9F162

晋DA2093

豫AFU622

晋D45016

晋D17512

晋DS8081

－

晋D17670

晋D42912

晋DM3660

晋E57692

晋D11890

－

晋DL6778

晋AH862Q

－

晋DE5706

晋DMS098

晋DAA577

晋DXF158

晋D52839

晋DHA568

晋DZC672

晋DHL568

－

－

车辆颜色

黑色

黑色

蓝色

蓝色

黑色

灰色

黑色

蓝色

白色

灰色

灰色

黑色

蓝色

黄色

蓝色

灰色

红色

银灰色

白色

红色

黄色

蓝色

白色

灰色

灰色

灰色

白色

白/灰

蓝色

蓝色

车辆品牌

桑塔纳

帕萨特

北斗星

北斗星

桑塔纳

一汽双排

现代

黑豹双排

昌河

长安

五菱

大众牌

江南奥拓

奇瑞牌

起亚牌

北京牌

欧曼牌

五菱

福田

大运

松花江

奇瑞

北斗星

北京现代

长安牌

夏利

解放牌

大地牌

时风

五征

车辆类型

小型轿车

小型轿车

微型普通客车

小型轿车

小型轿车

轻型栏板货车

小型汽车

小型普通货车

微型普通客车

小型普通货车

小型普通客车

小型轿车

微型轿车

小型轿车

小型轿车

栏板低速货车

六轮货车

小型面包车

轻型栏板货车

三轮摩托车

轻型栏板货车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型面包车

小型轿车

小型面包车

小型普通客车

三轮汽车

三轮汽车

车架号/发动机号

LSVAF033822005847

LSVCD49F712211862

LKDN152332B058555

LKENC52A03B007696

LSVT91331AN106540

LFWA241697JJ02897

LBENFAKB36X012343

LSVJN133052119838

LKDB152224B012907

LSCBB23DX7G164893

LBENFAKB36X012343

LSVC49F832418030

LJ811A5AX50001685

LVVDB12A4AD271179

LJDAAA21460194908

LVAL2JABX8E217784

－

LZWACAGAX81025264

lvav2aab8de257932

L7GSOMZYXE2005348

LKHPB2BF53AH04203

LVVDB12B0AD044323

LVFAB2AD57G038547

LBEMCACAX9X140738

LS4BDBBD88F121862

LFPX1ACA365B18273

LFB0C1347E6F16672

LA96D45127BDD1983

11120304

L5Z1H24CX61726811

扣留/滞留时间

2017.12.30

－

2019.11.12

2019.10.31

2019.12.21

2021.01.02

2021.02.05

2020.09.03

2016.02.01

2020.08.29

2022.02.06

2022.03.24

2019.10.17

2021.03.04

2020.1.20

2019.8.14

－

2022.5.24

－

2022.10.17

2022.2.20

2021.2.2

2022.4.13

2021.10.29

2018.1.30

2020.8.27

2022.6.10

2021.1.3

2022.04.06

2022.10.15

扣留/滞留原因

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通违法

交通事故

交通事故

车辆状态

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

逾期未检注销

达到报废标准

逾期未检

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

－

－

－

－

－

－

－

－

晋D56795

－

晋DH4956

－

－

－

－

－

－

赣C807A1

－

－

晋DA9729

蓝色

蓝色

蓝色

蓝色

红色

红色

红色

黑色

红色

红色

红色

红色

蓝色

红色

红色

黑色

红色

红色

黑色

红色

红色

五征

五征

五征

五征

光速

宗申

金城125

豪爵110

铃木

新感觉125

五样110

豪爵125

WY-Y1LHC

劲隆110

峰光110

嘉陵JP48Q-13

嘉陵125

豪爵125

力帆

隆鑫（嘉陵）

铃木125

三轮汽车

三轮汽车

三轮汽车

三轮汽车

三轮摩托车

三轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

L5Z1H25C5E1146380

L5Z1H25B6D1421783

－

－

LAEYB248858601655

－

LJCPCJLA311020662

AG004873

LZXPCJ527C0600326

LX8PCJ3A88F00

AWYMCA3B8E6A22665

LC6PC6550028

LCH1CJ90300YA1452

C1457113

5LK06020

LAACXKAK8H5000925

LAAAAKJSXB0029890

6PCJK2X90A75746

LXDPCKL08K2A9700018

12A311687

LC6PCJZY7C1006788

2023.01.08

2023.08.12

2020.10.03

2023.04.03

2020.02.15

2020.11.02

2021.02.06

2021.05.12

2022.06.14

2021.08.13

2021.06.18

2021.09.10

2022.02.23

2021.06.18

2021.09.10

2021.10.11

2022.02.05

2022.01.14

2021.05.13

2020.11.26

2021.07.15

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

公告08 2024.5.21 星期二 责编：王敏 设计：王小敏 校对：晋胜君

车辆牌号

－

－

－

－

－

晋D92328

－

－

－

－

晋DN8083

－

晋D95152

－

－

－

－

－

－

－

－

晋DH9019

－

晋DM2600

－

－

－

－

车辆颜色

黑色

黑色

黑色

红色

红色

红色

红色

红色

红色

黑色

黑色

黑色

黑色

蓝色

红色

红色

黑色

红色

红色

红色

红色

黑色

红色

红色

红色

棕色

红色

红色

车辆品牌

豪爵110

宗申110

SM125

宗申125

威风110

豪爵125

嘉陵110

中豪110

隆鑫125

本田110

豪爵110

天马110

豪爵125

嘉陵125

大杨110

豪爵125

豪爵110

本田125

豪爵125

神鹰

隆鑫125

林肯110

豪爵125

豪爵125

豪爵125

五羊

鑫源125

豪爵110

车辆类型

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮摩托车

车架号/发动机号

LC6XCH3P0F0029001

13095602

LM0SJV5C7J1E90054

LZSPCJLL656019222

LC4X0HL94CJ005888

LC6PCJB5420041086

LAAAXKHE3F0010778

LSZWEAHZ0F2202770

LLCLPP10821061926

LWJXCAL0464430665

LC6XCH3P1B0049932

LP5XCHB05

LC6PCJD5310023837

LAAAAKJS980038914

LATXCHLY7C1288039

LC6PCJB6090A27756

E0545572

LWBPCJ90XB1006132

LC6PCJB6340049613

LAEF6E081D87Z2994

LLCLPP1AX7A03362

84040239

LC6PCJD5650003078

LC6PCJB6750079912

LC6PCJB6070A46126

WYMXCC02472100540

LXYPCJL0140A50338

LC6XCHX266005162

扣留/滞留时间

2021.05.28

2021.09.14

2021.04.25

2022.05.12

2022.03.14

2022.10.25

2021.11.26

2020.12.29

2021.10.14

2020.11.26

2021.06.13

2021.07.15

2021.06.12

2021.11.14

2022.03.18

2021.06.24

2020.12.25

2021.11.13

2021.06.17

2021.09.14

2022.01.09

2020.12.23

2021.06.14

2022.09.18

2022.06.27

2021.08.15

2021.06.29

2021.08.12

扣留/滞留原因

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

车辆状态

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

晋D25129

－

－

－

－

－

－

－

－

长治B07549

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

红色

黑色

红色

紫色

红色

粉色

红色

红色

蓝灰

绿色

粉色

红色

白色

黑色

黑色

蓝色

红色

黄色

红色

红色

白色

白黑

三洋125

本田110

小鸟

绿源

雅迪

欧派

立马

爱玛

小鸟

台铃

雅马哈

邦德

轻骑

雅迪

HA0DU

雅马哈

雷玛

FIRST

速派奇

好都

雅迪

雅迪

二轮摩托车

二轮摩托车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

二轮电动车

－

－

112111340246

069321410312021

779421861008322

393521907131893

05052090767

10ZW60490YA

LU2NMEGBOM2001359

236522115553281

201709011240919

XD2011090003102

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2022.08.02

2020.11.26

2021.08.14

2020.10.28

2021.12.28

2022.06.12

2021.08.16

2021.05.27

2022.01.18

2022.08.02

2021.05.18

2020.06.12

2021.05.06

2021.08.14

2021.06.18

2022.06.11

2021.11.06

2021.03.04

2022.06.01

2022.06.12

2022.08.10

2022.07.06

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

交通事故

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准

达到报废标准


