

公 告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规定》(公安部第146号令)第五十八条之规定,下列101辆因交通违法或交通事故被长治市公安局屯留分局交通管理大队依法扣留的车辆,驾驶人、所有人或管理人应自此公告发布之日起3个月内,持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续到扣留车辆的交警大队接受处理,逾期不来接受处理的,公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

长治市公安局屯留分局交通管理大队
2024年5月21日

车辆牌号	车辆颜色	车辆品牌	车辆类型	车架号/发动机号	扣留/滞留时间	扣留/滞留原因	车辆状态	车辆牌号	车辆颜色	车辆品牌	车辆类型	车架号/发动机号	扣留/滞留时间	扣留/滞留原因	车辆状态
晋D80969	黑色	桑塔纳	小型轿车	LSVAF033822005847	2017.12.30	交通违法	达到报废标准	-	黑色	豪爵 110	二轮摩托车	LC6XCH3P0F0029001	2021.05.28	交通事故	达到报废标准
晋D25818	黑色	帕萨特	小型轿车	LSVCD49F712211862	-	交通违法	达到报废标准	-	黑色	宗申 110	二轮摩托车	13095602	2021.09.14	交通事故	达到报废标准
晋DLJ855	蓝色	北斗星	微型普通客车	LKDN152332B058555	2019.11.12	交通违法	达到报废标准	-	黑色	SM125	二轮摩托车	LM0SJW5C7J1E90054	2021.04.25	交通事故	达到报废标准
晋D41112	蓝色	北斗星	小型轿车	LKENC52A03B007696	2019.10.31	交通违法	达到报废标准	-	红色	宗申 125	二轮摩托车	LZSPCJLL656019222	2022.05.12	交通事故	达到报废标准
晋L9F162	黑色	桑塔纳	小型轿车	LSVT91331AN106540	2019.12.21	交通违法	达到报废标准	-	红色	威风 110	二轮摩托车	LC4X0HL94CJ005888	2022.03.14	交通事故	达到报废标准
晋DA2093	灰色	一汽双排	轻型栏板货车	LFWA241697JJ02897	2021.01.02	交通违法	达到报废标准	晋D92328	红色	豪爵 125	二轮摩托车	LC6PCJB5420041086	2022.10.25	交通事故	达到报废标准
豫AFU622	黑色	现代	小型汽车	LBENFAKB36X012343	2021.02.05	交通违法	达到报废标准	-	红色	嘉陵 110	二轮摩托车	LAAXAKHE3F0010778	2021.11.26	交通事故	达到报废标准
晋D45016	蓝色	黑豹双排	小型普通货车	LSVJN133052119838	2020.09.03	交通违法	达到报废标准	-	红色	中豪 110	二轮摩托车	LSZWEAHZ0F2202770	2020.12.29	交通事故	达到报废标准
晋D17512	白色	昌河	微型普通客车	LKDB152224B012907	2016.02.01	交通违法	达到报废标准	-	红色	隆鑫 125	二轮摩托车	LLCLPP10821061926	2021.10.14	交通事故	达到报废标准
晋DS8081	灰色	长安	小型普通货车	LSCB23DX7G164893	2020.08.29	交通违法	达到报废标准	-	黑色	本田 110	二轮摩托车	LWJXCAL0464430665	2020.11.26	交通事故	达到报废标准
-	灰色	五菱	小型普通客车	LBENFAKB36X012343	2022.02.06	交通违法	达到报废标准	晋DN8083	黑色	豪爵 110	二轮摩托车	LC6XCH3P1B0049932	2021.06.13	交通事故	达到报废标准
晋D17670	黑色	大众牌	小型轿车	LSVC49F832418030	2022.03.24	交通违法	达到报废标准	-	黑色	天马 110	二轮摩托车	LP5XCHB05	2021.07.15	交通事故	达到报废标准
晋D42912	蓝色	江南奥拓	微型轿车	LJ811A5AX50001685	2019.10.17	交通违法	达到报废标准	晋D95152	黑色	豪爵 125	二轮摩托车	LC6PCJD5310023837	2021.06.12	交通事故	达到报废标准
晋DM3660	黄色	奇瑞牌	小型轿车	LVVDB12A4AD271179	2021.03.04	交通违法	达到报废标准	-	蓝色	嘉陵 125	二轮摩托车	LAAXAKJS980038914	2021.11.14	交通事故	达到报废标准
晋E57692	蓝色	起亚牌	小型轿车	LJDAAA21460194908	2020.1.20	交通违法	达到报废标准	-	红色	大杨 110	二轮摩托车	LATXCHLY7C1288039	2022.03.18	交通事故	达到报废标准
晋D11890	灰色	北京牌	栏板低速货车	LVAL2JABX8E217784	2019.8.14	交通违法	达到报废标准	-	红色	豪爵 125	二轮摩托车	LC6PCJB6090A27756	2021.06.24	交通事故	达到报废标准
-	红色	欧曼牌	六轮货车	-	-	交通违法	达到报废标准	-	黑色	豪爵 110	二轮摩托车	E0545572	2020.12.25	交通事故	达到报废标准
晋DL6778	银灰色	五菱	小型面包车	LZWACAGAX81025264	2022.5.24	交通违法	达到报废标准	-	红色	本田 125	二轮摩托车	LWBPCTJ90XB1006132	2021.11.13	交通事故	达到报废标准
晋AH8620	白色	福田	轻型栏板货车	lvav2aab8de257932	-	交通违法	达到报废标准	-	红色	豪爵 125	二轮摩托车	LC6PCJB6340049613	2021.06.17	交通事故	达到报废标准
-	红色	大运	三轮摩托车	L7GSOMZYXE2005348	2022.10.17	交通违法	达到报废标准	-	红色	神鹰	二轮摩托车	LAEF6E081D87Z2994	2021.09.14	交通事故	达到报废标准
晋DE5706	黄色	松花江	轻型栏板货车	LKHPB2BF53AH04203	2022.2.20	交通违法	达到报废标准	-	红色	隆鑫 125	二轮摩托车	LLCLPP1AX7A03362	2022.01.09	交通事故	达到报废标准
晋DMS098	蓝色	奇瑞	小型轿车	LVVDB12B0AD044323	2021.2.2	交通违法	达到报废标准	晋DH9019	黑色	林肯 110	二轮摩托车	84040239	2020.12.23	交通事故	达到报废标准
晋DAA577	白色	北斗星	小型轿车	LVFBAB2AD57G038547	2022.4.13	交通违法	达到报废标准	-	红色	豪爵 125	二轮摩托车	LC6PCJD5650003078	2021.06.14	交通事故	达到报废标准
晋DXF158	灰色	北京现代	小型轿车	LBEMCACAX9X140738	2021.10.29	交通违法	达到报废标准	晋DM2600	红色	豪爵 125	二轮摩托车	LC6PCJB6750079912	2022.09.18	交通事故	达到报废标准
晋D52839	灰色	长安牌	小型面包车	LS4DBBBD88F121862	2018.1.30	交通违法	逾期未检注销	-	红色	豪爵 125	二轮摩托车	LC6PCJB6070A46126	2022.06.27	交通事故	达到报废标准
晋DHA568	灰色	夏利	小型轿车	LFPX1ACA365B18273	2020.8.27	交通违法	达到报废标准	-	棕色	五羊	二轮摩托车	WYMXCC02472100540	2021.08.15	交通事故	达到报废标准
晋DZC672	白色	解放牌	小型面包车	LFB0C1347E6F16672	2022.6.10	交通违法	逾期未检	-	红色	鑫源 125	二轮摩托车	LXYPCLJL0140A50338	2021.06.29	交通事故	达到报废标准
晋DHL568	白/灰	大地牌	小型普通客车	LA96D45127BDD1983	2021.1.3	交通违法	达到报废标准	-	红色	豪爵 110	二轮摩托车	LC6XCHX266005162	2021.08.12	交通事故	达到报废标准
-	蓝色	时风	三轮汽车	11120304	2022.04.06	交通事故	达到报废标准	晋D25129	红色	三洋 125	二轮摩托车	-	2022.08.02	交通事故	达到报废标准
-	蓝色	五征	三轮汽车	L5Z1H24CX61726811	2022.10.15	交通事故	达到报废标准	-	黑色	本田 110	二轮摩托车	-	2020.11.26	交通事故	达到报废标准
-	蓝色	五征	三轮汽车	L5Z1H25C5E1146380	2023.01.08	交通事故	达到报废标准	-	红色	小鸟	二轮电动车	112111340246	2021.08.14	交通事故	达到报废标准
-	蓝色	五征	三轮汽车	L5Z1H25B6D1421783	2023.08.12	交通事故	达到报废标准	-	紫色	绿源	二轮电动车	069321410312021	2020.10.28	交通事故	达到报废标准
-	蓝色	五征	三轮汽车	-	2020.10.03	交通事故	达到报废标准	-	红色	雅迪	二轮电动车	779421861008322	2021.12.28	交通事故	达到报废标准
-	蓝色	光速	三轮摩托车	LAEBYB248858601655	2020.02.15	交通事故	达到报废标准	-	粉色	欧派	二轮电动车	393521907131893	2022.06.12	交通事故	达到报废标准
-	红色	宗申	三轮摩托车	-	2020.11.02	交通事故	达到报废标准	-	红色	立马	二轮电动车	05052090767	2021.08.16	交通事故	达到报废标准
-	红色	金城125	二轮摩托车	LJCPCJLA311020662	2021.02.06	交通事故	达到报废标准	-	红色	爱玛	二轮电动车	10ZW60490YA	2021.05.27	交通事故	达到报废标准
-	黑色	豪爵 110	二轮摩托车	AG004873	2021.05.12	交通事故	达到报废标准	-	蓝色	小鸟	二轮电动车	LU2NMEGBOM2001359	2022.01.18	交通事故	达到报废标准
晋D56795	红色	铃木	二轮摩托车	LZXPCJ527C0600326	2022.06.14	交通事故	达到报废标准	长治B07549	绿色	台铃	二轮电动车	236522115553281	2022.08.02	交通事故	达到报废标准
-	红色	新感觉 125	二轮摩托车	LX8PCPJ3A88F00	2021.08.13	交通事故	达到报废标准	-	粉色	雅马哈	二轮电动车	201709011240919	2021.05.18	交通事故	达到报废标准
晋DH4956	红色	五样 110	二轮摩托车	AWYMCA3B8E6A22665	2021.06.18	交通事故	达到报废标准	-	红色	邦德	二轮电动车	XD2011090003102	2020.06.12	交通事故	达到报废标准
-	红色	豪爵 125	二轮摩托车	LC6PC6550028	2021.09.10	交通事故	达到报废标准	-	白色	轻骑	二轮电动车	-	2021.05.06	交通事故	达到报废标准
-	蓝色	WY-YILHQ	二轮摩托车	LCH1GJ90300YA1452	2022.02.23	交通事故	达到报废标准	-	黑色	雅迪	二轮电动车	-	2021.08.14	交通事故	达到报废标准
-	红色	劲隆 110	二轮摩托车	C1457113	2021.06.18	交通事故	达到报废标准	-	黑色	HAODU	二轮电动车	-	2021.06.18	交通事故	达到报废标准
-	红色	峰光 110	二轮摩托车	5LK06020	2021.09.10	交通事故	达到报废标准	-	蓝色	雅马哈	二轮电动车	-	2022.06.11	交通事故	达到报废标准
-	黑色	赣JP480-13	二轮摩托车	LAACXKAK8H5000925	2021.10.11	交通事故	达到报废标准	-	红色	雷玛	二轮电动车	-	2021.11.06	交通事故	达到报废标准
-	红色	嘉陵 125	二轮摩托车	LAAAACKJSXB029890	2022.02.05	交通事故	达到报废标准	-	黄色	FIRST	二轮电动车	-	2021.03.04	交通事故	达到报废标准
赣C807A1	红色	豪爵 125	二轮摩托车	6PCJK2X90A75746	2022.01.14	交通事故	达到报废标准	-	红色	速派奇	二轮电动车	-	2022.06.01	交通事故	达到报废标准
-	黑色	力帆	二轮摩托车	LXDPCKL08K2A9700018	2021.05.13	交通事故	达到报废标准	-	红色	好都	二轮电动车	-	2022.06.12	交通事故	达到报废标准
-	红色	隆鑫(嘉陵)	二轮摩托车	12A311687	2020.11.26	交通事故	达到报废标准	-	白色	雅迪	二轮电动车	-	2022.08.10	交通事故	达到报废标准
晋DA9729	红色	铃木 125	二轮摩托车	LC6PCJZY7C1006788	2021.07.15	交通事故	达到报废标准	-	白黑	雅迪	二轮电动车	-	2022.07.06	交通事故	达到报废标准